Idem etiam rex per suos proprios nuncios impetrabit
consimiles confirmationis literas, suis expensis et sumptibus
nobis dandas.

Creato vero papa confirmationem eandem sub simili vi
cissitudinealterutri nostrum dandam faciemus largiente Domino
impetrari.

XIII.

Damna autem illata hinc inde compensatione mutua sunt
sublata, juxta ordinationem saepius memoratam.

Ut igitur praemissa universa et singula per nos inviola
biliter ebserventur nec successivorum temporum mutatione
infringi valeant vel aliqualiter vacillare, juravimus et jura
mus tactis corporaliter sacrosanctis evangeliis, multorum sanc
torum reliquiis et vivificae crucis ligno, adjicientes ut trans
grosser praemissorum praeter infamiae notam, quam ex trans
gressionejuramenti incurret, divinae acrimoniam sentiat ultionis

*) Eidem paci ex parte regis Ungariae inclusi hi nominantur: Philippus
Francorum et Karulus Siciliae reges, Karulus junior primogenitus
ipsius regis Karuli gener Stephani regis, Michaelis Angelus Paleolo
gus imperator Graecorum, Andronicus junior imperator Graecorum
gener Stephani regis, Bouslaus Cracoviae et Sandomeriae, Beislaus
majoris Poloniae, Heinricus Bavariae duces, generi Stephani regis,
Bela dux de Machow et de Bosna frater regis, Urossius rex Serviae
et Stephanus filius ejus junior rcx Serbiae gener Stephani regii, Swe
tizlaus imperator Bulgarorum et Leo gener Stephani regis, Ruteno
rum dux, Mitislaus frater ejusdem et Wazul tilius Wazulae ducis Ru
tenorum, aliique fideles, fautores et familiares regis.
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et cum Chore, Datan et Abiron recipiat portionem, Dei omni
potentis et gloriosissimae Virginis ac sanctorum omnium suf
fragiis destitutus.

In cujus rei testimonium et perpetuam memoriam ac
munimen praesentes concessimus literas duplicis sigilli nostri
munimine roboratas.

Datum et actum Pragae Anno Domini MCCLXXI., coro
nationis nostrae anno decimo, II. Idus Julii.

63.

Pactum de bonis comitum olim de Bogen.
1273.

Ludmila, Friderici Bohemorum ducis filia, in matrimonium data est
Adalberto III. comiti de Bogen; dein postquam hic a. 1198 mortuus est, Ludo
vico, Bavariae duci, nupsit. Ex priori matrimonio natus est Adalbertus IV.co
mes de Bogen, ex altero Otto dux Bavariae et palatinus comes Rheni.

Quum comiti de Bogen nuberet, Ludmila aliquot praedia in Boemia
sita dotis nomine accepit, quorum enumero erat villa Suäice (Schüttenhofen)
et, quae ad eam pertinebant, praedia de Podmokel. Schüttenhofen in posses
sione Adalberti IV. permansit, qui ecclesiam ibidem cum villa adjacente Pod
mokel dicta. ecclesiae Windbergensi, cujus advocatus erat, testamento suo
a. 1233 contulit (Erb. Reg. I. 796, 807.)